

Dr.Balasaheb Sawant Konkan Krishi Vidyapeeth

Dapoli 415712, Dist Ratnagiri.

Web - www.dbskkv.org

No. CAET/SWCE/RKVY/ 片g /of 2018

Date: 28 SEP 2018

NOTIFICATION

Applications are invited from the eligible candidate for a post purely temporary and on contract basis in "Innovative Water Resources Development for Enhancing the Agricultural Productivity" scheme/ projects being implemented in the University. Candidates are hereby informed to submit the application on or before 12/10/2018 in office of The Associate Dean, College of Agricultural Engineering & Technology, Dr. BSKKV, Dapoli, Dist.- Ratnagiri, Pin- 415712.

The applications will be short listed on merit basis if no. of candidates are more. The list of eligible candidates for interview will be displayed on University website, www.dbskkv.org on 17/10/2018 at 17.00 hrs. The interview of only eligible candidates will be conducted on 19/10/2018 at 11.00 hrs in the RKVY Training Hall, Department of Soil and Water Conservation Engineering, CAET, Dr. BSKKV, Dapoli, Dist.- Ratnagiri, 415712.

Sr. No.	Name of the Scheme/ project	Name of the post	No. of post	Name of station/ place of work	Consolidated Pay Per Month (Rs.)
1.	"Innovative Water Resources Development for Enhancing the Agricultural Productivity"	Research Associate	01	Rashtriya Krishi Vikas Yojana, College of Agricultural Engineering & Technology, Dapoli	38,000/- 40,000/-

Essential qualification/eligibility

Sr.	Name of the posts	Essential qualification/ eligibility		
No.				
1.	Research Associate	M.Tech / Ph.D (SWCE/IDE)		

Terms and Conditions:

- 1. Age limit not more than 38 years (Relaxation as per rule for SC/NT and other categories)
- 2. Candidates should submit the application giving full details in the prescribed Proforma enclosed. The application should be addressed to the The Associate Dean, College of Agricultural Engineering & Technology Dr. BSKKV, Dapoli, Dist.- Ratnagiri, Pin-415712.
- 3. The envelop should be super scribed as "Innovative Water Resources Development for Enhancing the Agricultural Productivity" RKVY Project, Application for the post of......".
- 4. The eligible candidates will be interviewed by the selection committee.

- 5. Original certificate will have to be produced at the time of interview.
- 6. No TA/DA shall be paid to the candidates appearing for interview.
- 7. The selected candidate will be required to give an undertaking on stamp paper worth Rs. 100/- that he / she will not leave the job during appointment period and shall complete the assignment.
- 8. The candidate will be initially appointed purely on construal basis for 06 month.
- 9. The candidate's performance will be evaluated by the Director of Research /Principal Investigator after four months for satisfactory performance. If the work and conduct of the candidate is not found satisfactory during this period his/her services will be terminated even before completion of the term for which he/she is appointed.
- 10. According to the Hon. Supreme Court litigation No. M.L. P. 5453/90 the candidate will have no claim for his/her absorption and regularization in services of Dr. B.S. Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli.
- 11. The candidate will have to give one month advance notice if he / she desired to leave the job failing which he/she will have to surrender one month salary.
- 12. The undersigned reserves the right to reject one or all the application at this discretion without quoting any reason thereof.
- 13. Candidate has to performed his duties anywhere in project area as per requirement.
- 14. The appointment as well as any claims for payment will be co-terminus with operation of scheme.
- 15. The project is related to research and development activities. So selected candidate has to work with responsibility and full fill the objectives of the project and submit the report to the University and funding agency in prescribe format as and when required.
- 16. The University reserve the right to make amendment in consolidated pay.
- 17. Candidate has to submit NOC of current employer if his presently working.
- 18. Canvassing of any type will lead to disqualification of candidate.
- 19. Any type of misbehavior and misconduct by candidate will lead to disqualification.
- 20. University not be responsible for any type of postal delay.

Principal Investigator (RKVY) and Professor and Head, SWCE, CAET, Dapoli 415 712 Dist-Ratnagiri

Copy f.w.c.s. to the following for information and with a request to give wide publicity for the notification:

- 1. The Registrar, CAET, Dr.B.S.Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli, Dist-Ratnagiri.
- 2. The Director of Extension Education, Dr.B.S.Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli, Dist Ratnagiri.
- 3. The Dean, Faculty of Agriculture, Dr.B.S.Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli, Dist-Ratnagiri.
- 4. The Comptroller, Dr.B.S.Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli, Dist-Ratnagiri.
- Associate Dean, College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli, Dist. Ratnagiri.
- 6. P.A. to Hon. Vice Chancellor, Dr. B.S. Konkan Krishi Vidyapeeth Dapoli for information
- In charge, ARIS CELL, Dr. B.S.Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli 2/- He is instructed to upload this notification on the Dr. BSKKV website with immediate effect.
- 8. The Notice Boards of CAET/ Library-AICRP-ESA/ACD office.

ISO 9009-3006

डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली

जि. रत्नागिरी-४१५ ७१२

जा.क. कृअतंम/मृजसंअ/राकृवियो। 48 /२०१८

दिनांक - 28 SEP 2018

जाहिरात

डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, मृद व जल संधारण अभियांत्रिकी विभाग, कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, राष्ट्रीय कृषि विकास योजनेअंतर्गत असलेल्या "कृषि उत्पादकता वाढीसाठी नवोन्मेषि जलस्त्रोत विकास प्रकल्प" या प्रकल्पांतर्गत खालील पद कंत्राटी पद्धतीने तात्पुरत्या स्वरूपात भरावयाचे आहे. पात्र उमेदवारांनी आपले अर्ज खालील प्रमाणे विहित केलेल्या नमुन्यात शैक्षाणिक व अन्य दाखल्याच्या सत्य प्रतीसह दिनांक १२/१०/२०१८ पर्यंत सहयोगी अधिष्ठाता कार्यालय, कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली येथे जमा करावेत.

सदर पदाकरीता प्राप्त अर्जाची संख्या जास्त असल्यास गुणवत्तेच्या आधारावर छाननी करून पात्रता यादी तयार करण्यात येईल. मुलाखतीसाठी पात्र उमेदवारांची अंतिम यादी विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर (www.dbskkv.org) दिनांक १७/१०/२०१८ रोजी संध्या १७.०० वाजता प्रकाशित करण्यात येईल. पात्र उमेदवारांची मुलाखत दिनांक १९/१०/२०१८ रोजी सकाळी ठिक ११.०० वाजता यक्.वि.यो.ट्रेनिंग हॉल, मृद आणि जलसंधारण अभियांत्रिकी विभाग, कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली येथे घेण्यात येईल.

शैक्षणिक अर्हता :

अ. क.	योजनेचे नाव	पद	किमान शैक्षाणिक अर्हता	पद संख्या	एकूण एकत्रित वेतन प्रतिमहा
8.	कृषि उत्पादकता वाढीसाठी नवोन्मेषि जलस्त्रोत विकास	संशोधन सहयोगी	एम.टेक <i>।</i> यीएच.डी	08	3८,000/- 80,000/-
	प्रकल्प	9 9			Constitution of the Consti

नियम व अटी :

- १. वय मर्यादा ३८ वषिपक्षा जास्त असता कामा नये. (अ.ज./अ.जा. आणि इतर मागासवर्गीय यांना नियमानुसार वय मर्यादेमध्ये शिथिलता)
- २. उमेदवाराने विहित नमुन्यातील पूर्ण भरलेला अर्ज सहयोगी अधिष्ठाता कार्यालय, कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली यांचेकडे सादर करावा.

- ४. निवड समिती पात्र उमेदवारांची मुलाखत येईल.
- मुलाखतीच्या वेळी सर्व प्रमाणपत्राच्या मुळप्रती सादर कराव्यात.
- ६. मुलाखतीला उपस्थित राहणाऱ्या उमेदवारांना कोणत्याही प्रकारचा दैनिक भत्ता अथवा प्रवास भत्ता अनुहोय असणार नाही.
- ७. निवंड झालेल्या उमेदवाराने, तो/ती निवंड केलेल्या कालावधीमध्ये राजीनामा देणार नाही आणि दिलेले काम पूर्ण करेन असे १०० रूपयाच्या प्रतिबंध पत्रावर लिंहन देणे आवश्यक आहे.
- ८. उमेदवाराची निवड ०६ महिन्याकरिता असेल.
- उमेदवाराची कार्यक्षमता चार महिन्यानंतर जर समाधानकारक नसेल तर संशोधन संचालक आणि प्रमुख संशोधक त्यांना वेळेच्या आधीच कार्यमुक्त करतील.
- १०. सर्वोच्च न्यायालयाने निर्धारित केलेला याचिका कृ. एम एल पी ५४५३/९० निर्णयाच्या अनुषंगाने तात्पुरत्या स्वरूपात नेमणूक दिलेल्या उमेदवारास डॉ. बाळासाहेब सांवत कोकण कृषि विद्यापीठाच्या आस्थापनेवर कायमस्वरूपी नोकरी मिळण्याचा कोणताही हक्क राहणार नाही.
- ११. उमेदवाराला नेमणूकीच्या पदाची नोकरी सोडावयाची असत्यास त्यास एक महिनाआधी "प्रमुख संशोधक" "कृषि उत्पादकता वाढीसाठी नवोन्मेषि जलस्त्रोत विकास प्रकल्प" यांना सुचित करावे लागेल अन्यथा एक महिन्याचे वेतन कार्यालयात जमा करावे लागेल
- १२. निम्न स्वाक्षारीकार एक किंवा सर्व अर्ज कोणतेही कारण न देता रद्द करण्यांचे हक्क स्वतः कडे राखुन ठेवत आहेत.
- १३. निवंड झालेल्या उमेदवारांस विद्यापीठ कार्यक्षेत्रामध्ये योजना जेथे कार्यरत असेल तेथे काम करणे बंधनकारक आहे.
- १४. नेमणुक तसेच वेतनासंबधीचे दावे योजने बरोबरच संपृष्टात येतील.
- १५. सदर योजना संशोधनाभिमुख असल्याने निवड झालेल्या उमेदवाराने त्यांच्या सेवा जबाबदारीने पार पाडाव्यात आणि योजनेतील साध्य तसेच इतर सर्व माहिती योजनेच्या आवश्यकतेनुसार आणि विद्यापीठाच्या मार्गदर्शनानुसार कार्यालयास/संबंधीत संस्थेस पुरवावी
- १६. जाहिरातीत नमुद केलेल्या एकत्रित वेतनात विद्यापीठ निर्णयानुसार भविष्यात बदल करण्यात येऊ शकतो.
- १७. उमेदवार नोकरी करत असल्यास त्यास त्या कार्यालयाचा ना-हरकत दाखला अर्जा सोबत जोडणे आवश्यक आहे.
- १८. उमेदवाराने त्यांचे निवडीसाठी कोणाही मार्फत दुडपण आणण्याचा प्रयत्न केल्यास त्याला अपात्र ठरविण्यात येईल.
- १९. कोणत्याही प्रकारचा गैरव्यवहार किंवा गैरवर्तणुक आढळल्यास उमेदवाराला निवड प्रक्रियेतून अपात्र ठरविण्यात येईल.
- २० टपाल खात्याच्या दिरंगाईला विद्यापीठ जबाबदार राहणार नाही

प्रमुख संशोधक (राकृवियो) आणि प्राध्यापक व विभागप्रमुख, मुद व जलसंधारण अभियांत्रिकी विभाग,

कुअतंम, दापोली ४१५७१२ जि. रत्नागिरी

PROFORMA FOR APPLICATION

1.	Position applied for		
2.	Name of the Scheme/Project		
3.	Full name of Applicant	:	
4.	Address	:	
	a. Present	*	
	b. Permanent	:	
5.	Date of Birth	0	
6.	Age as on		
7.	Contact No. & E-mail ID	¢ c	

9. Educational Qualification:-

Degree/Exam	Name of University	Year of	Marks/	Specialization
	-	Passing	C.G.P.A.	
			12	
BOOK SCHOOLS BY SECTION CONTINUES TO SECTION S				
-				

10. Experience if any :-

Post held	Period		Nature of work	Place of work
	From	То		

11. Any other information :-

12. Declaration

I hereby declare that all the statement made are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I also declare that (i) I have never been punished or debarred from Government, Autonomous Organization and ICAR Service (ii) I have not been convicted by court of law for any offence. In the event of any information being found false/ incorrect/ ineligible detected at any time before of after the examination/ interview/appointment, I am aware that an action may be taken against me and I shall be bound by decision of the employer. I will work sincerely and render the service as per requirement of scheme.

Signature

Date:-

NOTE: Please furnish only attested copies of the document in support of the above information.